



SVENSKA HUNDKAPPLÖPNINGSSPORTENS CENTRALFÖRBUND
The National Dog Racing Federation of Sweden

TÄVLINGSINBJUDAN 2019



september - november

SHCFs gemensamma tävlingsinbjudan publiceras tre gånger per säsong. Denna inbjudan innehåller tävlingarna för september, oktober och november. Inga ändringar tillåts i inbjudan utan tillstånd från SHCFs tävlingsansvarige. Denne ska då ta hänsyn till om en ändring kan påverka redan utannonserat lopp negativt, en sådan ändring ska inte tillåtas. Eventuella ändringar publiceras på det berörda sällskapets hemsida.

I det fall denna inbjudan inte överensstämmer med det som står på hemsidan så är det informationen på hemsidan som gäller.

För övrig information eller frågor, kontakta sällskapens tävlingsledare.

De lopp som är markerade med **ELIT** ingår i Elitserien där hundar samlar poäng för att bli Årets Hund i kategorierna Sprint, Veteran, Medel, Tik och Rookie.

ALLMÄN INFO FRÅN ARRANGÖRERNA;

- CIMBRIA HUNDKAPPLÖPNINGSKLUBB

Anmälan ska ske till SHCF:s hemsida www.shcf.se. Anmälningstiden går ut söndag kl 20.00 veckan före tävling.

Incheckning i depån senast 1 timme innan tävlingsstart. Vaccination, SKK-medlemskap och ID visas vid anmodan.

Vid inbjudan till tik eller hanar förbehåller vi oss rätten att mixa loppet vid för få anmälda hundar, om inte hundägaren angivet annat.

Ange gärna alternativ distans/lopp.

För att lopp ska kunna genomföras krävs minst fyra hundar anmälda inom godkända klassgränser. Vid ej fulla lopp kommer prispengarna att reduceras.

Entryform for foreign dogs are under "Dokument".

Lottning sker senast tisdag före tävling.

Eventuell strykning av hund kan ske senast måndag kl 12.00 via mail, sms eller telefon till tävlingsledare Christel Tevin;

Mail: klagstorpsgarden@hotmail.com

Mobil: 0739-882050

Vid strykning i samband med veterinärbesiktning på tävlingsdagen, återbetalas inte veterinäravgiften.

Utöver startavgiften betalar du 100:- i veterinäravgift och 25:- i licensavgift.

Startavgiften (+vet.avgift o licensavg) betalas in på bankgiro 685-3576. Betalar du torsdag eller senare under veckan, ta med kvitto. Utbetalning av prispengar sker i efterhand till konto som du anmält till kassören.

Vid defilering skall klubbjacka/tröja bäras där det framgår vilken klubb du representerar.

-GÄSTRIKE HUNDKAPPLÖPNINGSSÄLLSKAP

Åldersgräns SS o Veteraner: Whippet 6 år Greyhound 5 år.

Startavgift inkluderar veterinäravgiften. Besiktning ca 2 tim före start. Depån stänger 1 tim före start. Kolla hemsidan ghsracing.se om viktig information tillkommit. Där publiceras rank, lottning och startlista.

Lottning sker tisdag före tävling i klubbstugan ca kl 19.00 om inget annat anges på hemsidan. Förändringar, strykningar o frågor till: Katarina Lindberg, ghstavling@gmail.com

Prispengar baseras på fulla lopp. Vi tillämpar principen om jämnast möjliga lopp med minst fyra deltagare inom godkända klassgränser vilket kan betyda att högst rankad hund/hundar stryks vid tävling öppen uppifrån, samt lägst klassade vid tävling öppen nerifrån.

- MIDLANDA HUNDKAPPLÖPNINGSKLUBB

Tävlingsanmälan till Mihks tävlingar görs via SHCF's hemsida. Anmälningstiden går ut söndag kl 20.00 1 vecka före tävlingstillfället om inget annat anges i inbjudan eller på MiHks hemsida.

Senaste dag för strykning är klockan 12.00 på måndag före tävling.

Avanmälan sker ENDAST per telefon till tävlingsledaren: **Maria Karlsson 070-313 10 81**

Depån öppnar ca kl. 12:00 Veterinärbesiktning mellan ca kl. 12:00 – 13.30. Depån stänger 13:00 – första start ca kl. 14.00

Prispengar baseras på fulla lopp, vid färre antal hundar kan prispengarna reduceras. Minst 4 hundar för namngivet lopp, vid färre anmälda utgår loppet.

Lottning sker måndag kl 18:30 hos tävlingsledaren och publiceras under fliken startlistor om inget annat anges på hemsidan.

Betalning för tävlande hund och träning och camping.

Sker kontant i depån eller via swish till 123 517 84 88. Tänk på att ALLTID lägga på 2kr när betalning sker via swish. Detta pga att banken tar ut en avgift från klubben på just 2kr.

Utbetalning av prispengar

För att underlätta hanteringen av prispengar får tävlande på Midlanda Hundkapp eventuella prispengar utbetalda på föränmält bankkonto. Prispengar betalas ut senast den 15:e månaden efter vinsten. Detta gäller alla. Anmäl ditt konto till:

kusen_87@hotmail.com. Ange namn, personnummer, kontonummer och e-post (om annan än den du mejlar ifrån).

- NORBOTTENS HUNDKAPPLÖPNINGSKLUBB

Anmälan via shcf.se senast söndag 7 juli kl 20.00 både till den 13/7 och 14/7.

Foreign dogs have to fill in the "Entryform", found at laget.se/NHK under "Dokument".

Cup kommer att göras om till poänglopp vid för stor klasskillnad. Poänglopp kan utökas till cup vid fler än 6 anmälda med jämn klassning.

Minst 4 hundar för lopp ingående i Elit-serien för att det ska räknas poäng.

Utslagna hundar ur cuperna lottas automatiskt in i graderade lopp om de inte avanmäls **senast 1 timme efter sista loppet i klubbstugan.**

För alla lopp / cuper gäller jämnast möjliga klass. I startavgift ingår veterinäravgift. Vid ej fulla lopp kommer prispengarna att reduceras.

Supersprint endast söndag för whippets fyllda 6 år, i mån av plats om de fyller 6 år 2019. Startavgifterna sätts in på NHKs bankgiro 745-1792 eller swish 123 628 8062.

Vinstpengarna kommer att betalas ut till era konton, i besiktningen finns blanketter för att fylla i era uppgifter.

Lottning tisdag 9/7 ca kl 19:00 i klubbstugan på Kanisbanan samt den 13/7 ca 2 timmar efter sista lopp.

Depån stänger kl 12, veterinärbesiktning startar ca kl 11. Gäller båda dagarna.

Strykningar senast måndag 8 juli kl 12.00 till Åsa Wall 0768 41 75 88
el mail till: norrbottenshundkapp@hotmail.com

- STOCKHOLMS HUNDKAPPLÖPNINGSSÄLLSKAP

Anmälan senast söndag kl 20.00 före tävling via SHCF:s hemsida

Avanmälan senast måndag kl 12.00 till tavling@hundkappstockholm.se

Betalning till SHS bankgiro 351-9253 (ingen kontant betalning på banan).

Lottning sker tisdagar kl 18.30 hos Tävlingsledaren. Kolla alltid vår hemsida hundkappstockholm.se för ev ändringar.

Första start kl 13.00. Inställelse i depån kl 12.00.

Målsättningen är att alltid få så jämna lopp som möjligt. Vid färre än sex startande reduceras prispengarna.

Tävlingsansvarig: Kent Andersson, tavling@hundkappstockholm.se eller 076-3037191.
Mer info: hundkappstockholm.se

- SJUHÄRADSBYGDENS HUNDKAPPLÖPNINGSSÄLLSKAP

Anmälan sker på SHCF:s hemsida senast söndag klockan 20.00. Vid veckotävlingar kan andra tider gälla. Rankinglista publiceras på hemsidan efter klockan 12 på måndagen som är senaste tid att avanmäla sin hund. Lottningen sker på tisdagar efter klockan 18 på banan. Efter klockan 12 på måndag är anmälan bindande och strykningar kan göras endast genom kontakt med tävlingsledarna: 7hs.tavlingsledare@gmail.com

Vi rekommenderar att alltid ange ett alternativ distans/lopp vid anmälan av hund för att få en större chans att bli inlottad. Vid icke fulla lopp reserverar vi oss rätten att reducera prispengarna. Vid strykning av hund efter att anmälningstiden har gått ut reserverar vi oss rätten att tillsätta en reserv. Detta gäller även om hund stryks inför en final. För att namngivna lopp ska kunna genomföras krävs minst fyra anmälda hundar om inte annat angetts. Vid cuper gäller minst 10 anmälda. Lottningen kommer, om möjligt, inte att

görs över mer än två klasser (whippet och övriga raser, tre klasser). Ägarseedning tillämpas i cuper och ska anges i anmälan.

Ankomst till banan skall ske senast en timma före tävlingsstart vilket är lika med första start. I startavgiften ingår veterinäravgift som vid veterinärstrykning på banan inte betalas tillbaka. Tävlantade får inte lämna depån förrän tidigast 45 minuter efter sin senaste start.

Betala in startavgift på bg. 5656-5526 senast två bankdagar före start. Sker betalning senare måste bankkvitto visas på tävlingsdagen.

Prispengar utbetalas till inlämnat kontonummer. Blankett finns i vågen.

- SKELLEFTEÅ HUNDKAPPLÖPNINGSKLUBB

Välkommen till Skellefteå Greyhound Park 2019

Tävlingsanmälan görs via SHCF` s hemsida www.shcf.se och anmälningstiden går ut klockan 20:00 söndag veckan före tävling.

Senaste dag för strykning är kl 12:00 måndag före tävling. Avanmälan endast per telefon till tävlingsledare Solveig Marklund 070-2140629. Lottning tisdag kväll.

Ägarseedning och reservinträde tillämpas i cuper. Ranking för raka lopp enl. SHCF` s tävlingsregler.

Prispengar baseras på fulla lopp, vid färre startande hundar reduceras prispengarna. Utbetalning av prispengar sker i efterhand till konto som anmälts till tävlingsledare.

Tävlande ska vara i depå senast en timme före första start. Vid tävlingsdagar med många lopp kan detta ändras och information läggs då ut på hemsidan.

Startavgift betalas via Bg 5938-8843 senast 3 dagar före start. Swish 123 593 47 57

-SPEEDY DOGS ALINGSÅS/GÖTEBORGS HUNDKAPPLÖPNINGSKLUBB

Alla tävlingslopp som går på Mariedal Park ingår i Mariedals Championatet. Den hund som vinner flest lopp, oavsett distans eller klass, erhåller pris och vinnartäcke vid avslutningen av tävlingssäsongen. Tävlingen gäller greyhounds och whippets (hund måste ha minst tre genomförda lopp).

Graderade lopp för afghan, borzoi och saluki om minst fyra anmälda hundar på samma distans. Veterinäravgift 125 kr, prispengar enligt överenskommelse.

Strykningar samt anmälan om licenslopp och trials skickas till; **Stig Fredriksson** stig.fredriksson@peab.se eller 0733-33 92 77. Lottning sker på tisdagar efter träning (om ej annat anges). Träningen startar kl 18,00. Ranking och startlistor publiceras på GHK/SDAs hemsida.

Prispengarna baseras på fulla lopp, vid färre hundar kan prispengarna komma att reduceras. Vid färre än 8 hundar anmälda till en semifinal kan loppet komma att köras som ett poänglopp. Vid strykning efter anmälningstidens utgång kan reserver komma att sättas in. Hederspris delas ut i alla lopp.

Betala in startavgiften på BG 819-6230 senast tre bankdagar innan start. Vid senare betalning måste kvitto på betalning uppvisas. Startavgift kan också betalas via swish 123 467 5856

-VÄSTERÅS HUNDKAPPLÖPNINGSKLUBB

Hund som ej kommer med i namngivet lopp kan lottas in i annat lopp enligt ranking. Prispengar kan reduceras med uteblivna startavgifter. Minst 4 hundar för lopp. Anmälan på SHCF.se senast klockan 20 söndag före tävling. Avanmälan senast måndag kl. 12.00, skicka mejl till vhs_tavlingsledare@hotmail.com

Ranking publiceras efter kl 12 måndag och lottning sker onsdag i klubbhuset, tid meddelas under måndagen. Lottning samt rankinglista läggs ut på VHS hemsida laget.se/VHS.

Depån stänger kl. 12.00 och första start kl. 13.00. Supersprint Whippet från 7 år. Alla lopp jämnast möjliga inom gällande regelverk.

Glöm inte att fylla i övrig info och använd Er av alternativ anmälan. Startavgift kan sättas in via vårt Bankgiro på nr. 308-7293 senast två vardagar innan tävling. Det går även att betala startavgifter via VHS Swish nummer. Swish-nummer till VHS är: " 123 634 5607
Välkomna!

- ÖREBRO HUNDKAPPLÖPNINGSKLUBB - NORRKÖPINGS HUNDKAPPLÖPNINGSSÄLLSKAP

Vid mindre än 4 startande hundar till namngivet lopp utgår loppet. Vid ej fulla lopp reduceras prispengarna.

3 klasser gäller för whippet om inte loppet bjuds in som öppen klass. Bäst klassade whippets och lägst klassade kan komma att strykas vid för få hundar.

Depå stängs 1 timma före första start

Betalning endast via BG 5238-1233 alt swish på banan
INGEN KONTANTBETALNING av startavgiften

Sista strykning måndag kl 12.00 katarina.nilsson@exoticsnacks.se

TÄVLINGSDAGAR SEPTEMBER - NOVEMBER

• 1 SEPT - MIDLANDA, MiHK

Delta Tiken ELIT högst klassade G (M) tiklopp
2500 1000 500 3x0 Startavgift 375:-
T.HP HP HP

Dragracet högst klassade G (M)
Sponsor: Catarina Södersten & Robin Arnmark
2500 1000 500 3x0 Startavgift 325:-

Speedfire´s Veteran ELIT högst klassade G (M)
Sponsor: Kennel Speedfire´s
1500 1000 500 3x0 Startavgift 325:-
HP HP HP

Roquepine ELIT öppet för högst klassade debutanter 2019 G (K)
Sponsor Kennel Quliqa
2000 1500 1000 3x0 Startavgift 225:-
T.HP HP HP

MiHK Sprinten ELIT högst klassade G(K)
1500 1000 500 3x0 Startavgift 325:-
HP HP HP

Midlandas Korta under ovan G(K)
700 400 300 3x0 Startavgift 225:-
HP HP HP

Delta Racet jämnast möjliga med flest antal hundar W (M)
1000 500 300 3x0 Startavgift 275:-
HP HP HP

Graderat G. W. (K) (M)
600 300 200 3x0 Startavgift 225:-
HP HP HP

Supersprint G. W För hundar fyllda 6år Whippet 7 år
150 100 50 3x0 Startavgift 175:-
HP HP HP

• 7 SEPT - TOMMARP, CIM

Första start kl 14.00

Österlenkraft Tumathorpstrofén

ELIT

6 h G M Uppifrån Startavgift 300:- + 125:-

1:a 2.500:- T, VP, Hp, 2:a 1.200:- Hp, 3:a 600:- Hp

Svenska Foder 1

6 h G M under Tumathorpstrofén. Startavgift 200:- + 125:-

1:a 1.500:-, 2:a 600:-, 3:a 400:-

SkHk Medel

6 h G M under Svenska Foder. Startavgift 150:- + 125:-

1:a 1.000:-, 2:a 500:-, 3:a 300:-

Nordic Sprintmästaren

ELIT

6 h G K Uppifrån. Startavgift 300:- + 125:-

1:a 3.000:- T, Hp, 2:a 1.200:- Hp, 3:a 600:- Hp

Herr Nilssons Bygg.

6 h G K Under Sprintmästaren. Startavgift 200:- + 125:-

1:a 1.500:-, 2:a 600:-, 3:a 400:-

Svenska Foder II.

6 h G K Under Herr Nilssons Bygg. Startavgift 150:- + 125:-

1:a 1.000:-, 2:a 500:-, 3:a 300:-

Ecolog Forestry Race Sprint.

6 h W K lägst klassade. Startavgift 100:- + 125:-

1:a 586:-, 2:a 386:-, 3:a 286:-, 4:a 286:-, 5:a 686:-, 6:a 318:-. Alla startande får rosett.

(Inget skrivfel av prispengar = sponsors önskemål)

Ecolog Forestry Race Medel.

6 h W M Klass 20-22. Startavgift 100:- + 125:-

1:a 800:-, 2:a 700:-, 3:a 600:- Alla startande får rosett.

Norrmans Conditori.

6 h W M klass 11-13 Startavgift 100:- + 125:-.

1:a 800:-, 2:a 400:-, 3:a 200:-

Graderade Lopp – minst 4 hundar vid lottning.

G, W, B, S. Distans Medel eller Kort – flest anmälda inom godkända gränser avgör.

Startavgift 100:- + 125:-

400:-, 2:a 200:-

Om något namngivet lopp inte får startande hundar, flyttas detta till den 2 november.

• 7 SEPT - JÄRBO, GHS

första start ca kl 14

GHS HöstMästaren

6h G M uppifrån 1000, 600, 400 HP Startavgift: 275

GHS HöstVeteran **ELIT**

6 h G *flest anm Veteraner fyllda 5 år, uppifrån 1000, 600, 400 HP Startavgift: 275

Qetesh Korta

6h G K uppifrån 1300, 700, 500 HP Startavgift: 275

Qetesh Gästrike Trofén

6h G M nerifrån 2000, T 1000, 600 6x HP Startavgift: 300

September Sprinten

6h G K nerifrån, över sept ruset 700, 500, 300 HP Startavgift: 275

September Ruset

6h G K nerifrån 700, 500, 300 HP Startavgift: 275

GHS HöstMästaren

6h W M uppifrån 1000, 600, 400 HP Startavgift: 275

GHS HöstVeteran **ELIT**

6h W *flest anm Veteraner fyllda 6 år, uppifrån 1000, 600, 400 HP Startavgift: 275

September Sprinten nerifrån, över Äggaracet

6h W K 700, 500, 300 HP Startavgift: 275

Äggaracet

6h W K nerifrån 700, 500, 300 HP Startavgift: 275

Järbo Race

G, W, S ** alla dist. 700, 500, 300 HP Startavgift: 275

* flest anm = medel eller sprint, vid lika antal blir det medel.

** flest antal hundar inom godkända klassgränser avgör distans

• 14 SEPT - MIDLANDA, MiHK

Midlanda Stayer ELIT högst klassade G (L)

2500 1000 500 3x0 Startavgift 375:-
HP HP HP

The Ladies ELIT öppet för högst klassade G (M)

4000 2000 1000 3x500 Startavgift 375:-
T,VP,HP HP HP

Capella Memorial högst klassade tikarG (M)

Sponsor: **Lena Klöfver**

1700 1000 500 3x0 Startavgift 325:-
HP HP HP

MiHK Sprinten öppet för högst klassade G(K)

1500 1000 500 3x0 Startavgift 325:-
HP HP HP

Djursjukhuset Sundsvall under ovan G(K)

700 400 300 3x0 Startavgift 225:-
HP HP HP

Midlanda Veteran ELIT öppet för hundar fyllda fem år G(K/M)

flest anmälda avgör distans - vid samma antal medel

1500 1000 500 3x0 Startavgift 325:-
HP HP HP

Whippet Racet jämnast möjliga med flest antal hundar W (M)

1000 500 300 3x0 Startavgift 275:-
HP HP HP

Graderat G. W. (K) (M)

600 300 200 3x0 Startavgift 225:-
HP HP HP

Supersprint G. W För hundar fyllda 6år Whippet 7 år

150 100 50 3x0 Startavgift 175:-
HP HP HP

• 15 SEPT - BORÅS GREYHOUND PARK, 7HS

klockan 14.00

Boråstiken G 6h 550m, tikar, högst klassade startavg 385

2000-1000-500 T Hp **ELIT**

Jubileumsloppet G 6h 492m, födda 2017, högst klassade startavg 385

2000-1000-500 T Hp

Greyhound Data Sprint G 6h 320m högst klassade startavg 285

1000-500-300 **ELIT**

Wilmas Race G 6h 492m M4 (M5) startavg 285

1400-700-300 3Hp

MB Race W 6h 320m k08-k10 startavg 285

1000-600-300 3 Hp

Trullewhippen W 6h 320m k13-k15 jämnast möjliga startavg 285

800-600-400 3x100 6 Hp

MB Race W 6h 492m m17-m19 startavg 285

1000-600-300 3 Hp

Graderade lopp G/W K/492/550/L Klass: alla startavg: 285
500, 250, 150 3x0

Borzoi/Saluki/Italiensk vindhund K/492/550/L startavgift 160

0/0/0 3x0 minst 3 anmälda

• 21 SEPT - HÄSSLÖ, VHS

Kennel Dreamparks Race G M 6h

Klass M3-4.

Startavgift: 300

Sponsor: Kennel Dreamparks

1500-700-500, 3x0

VHS VETERAN G K 6h

Uppifrån Startavgift 300:

700-400-300 3x0

MÄLARTROFEN ELIT G M 6h

Uppifrån

Startavgift 300:-

1500-700-500 3x0

Aros Veterinär Centrum Race W M 6h

Nerifrån, jämnast möjliga, inte bättre än m14.

Startavgift: 300:

Sponsor: Aros Veterinär Centrum

700-400-300 3x0

Nyckelöns Race W K 6h

Uppifrån jämnast möjliga, start fr. k13

Startavgift: 300:

Sponsor: Nyckelöns Psykiatri och psykoterapi

1000-700-500 3x0

VästraÅsasWint

Borzoi, Saluki, Italiensk Vinthund, Jämnast möjliga, majoriteten avgör distans

Startavgift: 200kr

HP till Alla i varje lopp

WhippetRäjs Supersprint W 6h Whippet fyllda 7 år

Startavgift 225:

150-125-100-100-100-100

Graderat W/G alla distanser, whippet nerifrån/greyhound uppifrån

Startavgift 250

450-200-100

• 22 SEPT - BORÅS GREYHOUND PARK, 7HS

klockan 14.00

Greyhound Data Race G 6h 492m högst klassade

startavg 285

1000-500-300

Maglåloppet G 6h 492m M3 (M4)

startavg 285

1000-600-300

Olssons veteran G 6h 320m fyllda fem år, högst klassade

startavg 285

1000-500-300

ELIT

Kråkhippen W 6h 492m högst klassade

startavg 385

2000-1000-500 T Hp

ELIT

MB Race W 6h 492m under Kråkwhippen
1000-500-300 3Hp

startavg 285

Colins Race W 6h 492m m15 (m16-m17)
1400-700-300 3 Hp

startavg 285

Graderade lopp G/W K/492/550/L Klass: alla

500, 250, 150 3x0

startavg: 285

Borzoi/Saluki/Italiensk vinthund K/492/550/L
0/0/0 3x0 minst 3 anmälda

startavgift 160

• 28 SEPT - ÅKERS KANAL GREYHOUND PARK, SHS

Advantage Masters - Spec Inbjudna

G 550 6 Spec inbjudna
5000T-2500-1000-500-500-500

Startavgift: 325
Sponsor: Wi-Can

Holeinone Memorial - ELIT

G 320 6 Uppifrån
1500-800-500

Startavgift: 325
Sponsor: Fam Ottinger

Greyhoundbilder - ELIT

G 550 6 För hundar som debuterat 2019
3000T-2000-1200

Startavgift: 325
Sponsor: Greyhoundbilder

Greycraft Veteran - ELIT

G 550 6 Fyllda 5 år
1200-700-300

Startavgift: 325
Sponsor: Kennel Greycraft

Whippet Masters - Spec inbjudna

W 320 6 Spec inbjudna
1500T-800-500

Startavgift: 325
Sponsor: SHS

Graderade lopp

W Alla ? Jämnast möjliga
600-400-300

Startavgift: 325
Sponsor: SHS

• 29 SEPT - MARIEDAL, SDA-GHK

första start 14.00, Hp till alla tävlande hundar

PEAB Breeders Oaks (födda 2016) - försök för treåringar

G, M, 18h, tikar f 2016 som erlagt avgift
Startavg; 325 kr (betalas på banan)

Breeders Oaks kommer fortsättningsvis (som tidigare meddelats) att köras för 2-åringar. Detta innebär att det i år kommer att gå dubbla lopp, ett för 3 åriga tikar och ett för tvååriga.

PEAB Breeders Oaks (födda 2017) - försök för tvååringar

G, M, 18h, tikar f 2017 som erlagt avgift
Startavg; 325 kr (betalas på banan)

PEAB Rookie Stake - försök ELIT

G, M, 12h, uppifrån, hundar födda 170701-180630
Startavg; 375 kr

Derome Göteborgs Grand Prix ELIT

G, M, 6h, högst rankade
Startavg; 375 kr

2200 T Vp Hp- 1100 Hp -500 Hp

Dala Greyhound Race

G, M, 6h, under Gbg GP
Startavg; 325 kr

1400 T Hp- 650 Hp -450 Hp

Doggyloppet

G, M, 6h, nerifrån
Startavg; 275 kr

1000 Hp- 500 Hp -300 Hp

Keops Naolin Memorial

G, K, 6h, klass 2 neråt
Startavg; 325 kr

1400 T Hp- 650 Hp -450 Hp

Agria Sprint

G, K, 6h, nerifrån
Startavg; 275 kr

1000 Hp- 500 Hp -300 Hp

Pinchos Cirkus Lopp

W, K, 6h, nerifrån klass 22-20
(el jämnast möjliga lägst klassade)
Startavg; 275 kr

1000 T Hp- 500 Hp -300 Hp - 3 x 100

GT Racing Supersprint

G, supersprint, f 2013 el tidigare
Startavg; 225 kr

800 Hp- 450 Hp -350 Hp

Entreprenör Lopp

G/W/S, K/M, 6h, jämnast möjliga
Startavgift; 225 kr

600 Hp - 300 - 225
(Saluki enligt överenskommelse)

• 5 OKT - ÅKERS KANAL GREYHOUND PARK, SHS

Antes Minneslopp - ELIT

G 550 12 Semifinaler. Final i Borås. För kvalificerade.
-

Startavgift: 375
Sponsor: Antes Minne

Fotosprintern - ELIT

G 320 12 Uppifrån. Semifinaler. Final i Borås
-

Startavgift: 375
Sponsor: Max Werdelin foto

Ladies Night - ELIT

G 515 12 Tikar. Uppifrån. Semifinaler. Final i Borås
-

Startavgift: 375
Sponsor: Team Paramour

Vinn-loppet

G 550 6 Nerifrån Max M4
1000-600-300

Startavgift: 325
Sponsor: Ann-Catrin Holmkvist

Hills - ELIT

W 320 6 Uppifrån
800-500-350

Startavgift: 325
Sponsor: Micke Willén

Graderade lopp

W Alla ? Jämnast möjliga
600-400-300

Startavgift: 325
Sponsor: SHS

• 6 OKT - MARIEDAL, SDA-GHK

första start 14.00, Hp till alla tävlande hundar

PEAB Breeders Oaks - Final 3-åringar

G, M, 6h,(kvalificerade från 29 sept)
Startavg; 125 kr (veterinäravgift)

3000 T Vp-1500-1000-800-700- 700
Hp till alla

PEAB Breeders Oaks - Final 2-åringar

G, M, 6h,(kvalificerade från 29 sept)
Startavg; 125 kr (veterinäravgift)

3000 T Vp-1500-1000-800-700- 700
Hp till alla

PEAB Rookie Stake - Final ELIT

(kvalificerade från 30 sept)
Startavg; 325 kr

2200 T Vp Hp-1100 -650 - 3 x 400
Hp till alla

Doggyloppet

G, M, 6h, klass 3 och nedåt
Startavg; 275 kr

1000 Hp- 500 Hp -300 Hp
Hp till alla

Gunnis Minneslopp

G, M, 6h, nedifrån
Startavg; 325 kr

1500 T Hp- 750 Hp -500 Hp - 3x100

Gunnis Stayer ELIT

G, L, 6h, uppifrån
Startavg; 325 kr

1500 T Hp- 750 Hp -500 Hp - 3x100

Clemmas Impact Memorial

G, K, 6h, uppifrån
Startavg; 325 kr

1400 Hp- 650 Hp -450 Hp

Hööks Sprint

G, K, 6h, nerifrån
Startavgift; 275 kr

1000 Hp- 500 Hp -300 Hp

Ahane Boy Veteran

G, K, 6h, veteraner nerifrån
Startavgift; 275 kr

1200 Vp Hp -600 Hp -400 Hp - 3x100

Tösseloppet

W, M/K - där flest anmäler, 6h
max två klasser, jämnast möjliga inom intervallet k9-15 el m12-18
Startavg; 325 kr

1000 Hp- 600 Hp -300 Hp - 3x100
Hp till alla

Freddy E Photography Whippen

W, K, 6h, k19 och nedåt
Startavg; 275 kr

1000 - 500 - 300 - 3 x 100
Hp till alla

Entreprenör Lopp (Skinners)

G/W/S, K/M, 6h, jämnast möjliga
Startavgift; 225 kr

600 Hp - 300 - 225

• 12 OKT - BORÅS GREYHOUND PARK, 7HS**klockan 14.00****Antes Minneslopp Final G 550m kvalificerade för final**

Semifinaler på Åkers Kanal 5/10

startavg 385

7500-3500-2500 3x2000 T Hp

ELIT

Fotosprinten Final G 320m kvalificerade för final

Semifinaler på Åkers Kanal 5/10

startavg 385

5000-2500-1500 3x850 T Hp

ELIT

Ladies Night Final G 492m, kvalificerade för final

Semifinaler på Åkers Kanal 5/10

startavg 385

4000-2000-1250 3x750 T Hp

ELIT

7HS Old Dogs G 320m, fyllda 5 år högst klassade

3000-1500-1000 T Hp

startavg 385

ELIT

Greyhound Data Race G 6h 492m högst klassade
2000-1000-500 T Hp startavg 385

Greycraft Ike Memorial G 6h 320m högst klassade
1000-600-300 Hp startavg 285

Antidrogloppet W 6h 320m, inbjudningslopp
2500-1200-600 3x400 T, Hp startavg 385

MB Race W 6h 550m m8-m10, jämnast möjliga
1000-600-300 3 Hp startavg 285

• 13 OKT - BORÅS GREYHOUND PARK, 7HS

klockan 14.00

Debutantloppet G 6h 492m debuterat under året
högst klassade startavg 285
1500-750-400 T, Hp **ELIT**

GM Racing Sprint G 6h 320m högst klassade
1000-600-300 **ELIT** startavg 285

Greyhound Data Race G 6h M2 (M3)
1000-500-300 startavg 285

Höstlotteriet semifinaler G 12h 492m M3 (M4) startavg 285

Höstlotteriet W 6h 492m m14-m16
1500-750-400 Hp startavg 285

Graderade lopp G/W K/492/550/L Klass: alla
500, 250, 150 3x0 startavggift:285

Borzoi/Saluki/Italiensk vinthund K/492/550/L
0/0/0 3x0 minst 3 anmälda startavggift 160

• 19 OKT - ÅKERS KANAL GREYHOUND PARK, SHS

Svenskt Uppfödningslopp
G 550 6 Uppifrån svenskfödda 2017 Startavgift: 325
2000T-1000-800

Sorrentos lopp - ELIT
G 550 6 Uppifrån Startavgift: 325
1000-650-300 Sponsor: Mona Augustsson

Indy 500 - ELIT

G 550 6 Tikar, uppifrån
2000T-1500-1000-350-350-350

Startavgift: 325
Sponsor: Mats Wahlberg

Dog Motions lopp

G 550 6, nerifrån max M4
800 -500 - 300 Presentkort 1-3 DogMotion

Startavgift: 325
Sponsor: DogMotionTumba

Holdie Star Memorial

W 320 12 Kl 13 och neråt. Final 26 okt.

Startavgift: 325
Sponsor: Fam Tensén

The Sioux Sprint - ELIT

G 320 12 Uppifrån. Final 26 okt.

Startavgift: 325
Sponsor: Fam Tensén

Puppy Derby

G 550 12 Uppifrån födda nov 2017 och yngre. Final 26 okt.

Startavgift: 325

Graderade lopp

W Alla ? Jämnast möjliga
600-400-300

Startavgift: 325
Sponsor: SHS

• 20 OKT - BORÅS GREYHOUND PARK, 7HS**Västgötaloppet** G 6h 550m högst klassade

2000-1000-500 T, HP **ELIT**

startavg 385

Blue Frost Memorial G 6h 780m högst klassade

4000-2000-1000 T, Hp **ELIT**

startavg 385

Höstlotteriet Final G Kvalificerade hundar

2500-1250-625 3x300 Hp

startavg 285

Greyhound Data Sprint G 6h 320m K3 (K4)

1000-500-300

startavg 285

MB Hund och Hobbys Halsbandsrace G 492m M3 (M4)

1000-500-300 3 Hp

startavg 285

MB Hund och Hobbys Halsbandsrace W 492m m16 (m17-18)

1000-500-300 3 Hp

startavg 285

Whippetlotteriet stayer W 6h 780m högst klassade

1600-800-500 Hp **ELIT**

startavg 285

Graderade lopp G/W K/492/550/L Klass: alla
500, 250, 150 3x0

startavgift:285

Borzoi/Saluki/Italiensk vinthund K/492/550/L
0/0/0 3x0 minst 3 anmälda

startavgift 160

• 26 OKT - ÅKERS KANAL GREYHOUND PARK, SHS

Griffins lopp

G 550 6 Uppifrån
1000-650-300

Startavgift: 325
Sponsor: Mona Augustsson

Holdie Star Memorial Final

W 550 6 Se 19 okt
1500-1200-1000-700-700-700

Startavgift: 325
Sponsor: Fam Tensén

The Sioux Sprint Final - ELIT

G 320 6 Se 19 okt
2000T-1500-1000-700-700-700

Startavgift: 325
Sponsor: Fam Tensén

Veteranderbyt - ELIT

G 320 6 Fyllda 5 år
1500T-1000-600

Startavgift: 325

Veteranderbyt - ELIT

W 320 6 Fyllda 6 år
1500T-1000-600

Startavgift: 325

Puppy Derby

G 550 6 Final
3000T-2000-1400-700-700-700

Startavgift: 325

Reklamtjänst S:t Leger - ELIT

G 780 6 Uppifrån
2500T-1500-1000-500-500-500

Startavgift: 325
Sponsor: Mats Wahlberg

Graderade lopp

W Alla ? Jämnast möjliga
600-400-300

Startavgift: 325
Sponsor: SHS

• 27 OKT - ÖREBRO, ÖHK-NOHS

Peab Race W Stayer 738 m uppifrån inom 3 klasser(jämnas möjlig)		startavgift 275
distansan kan omvandlas till medel vid för få anmälda	1200-800-500- 3*HP	
Flodaskogens Race W Stayer 738 m under ovan inom 3 klasser		startavgift 275
	700-500-300- 3*HP	
Sandå Race W M Nerifrån	700-500-300-3 HP	startavgift 275
Örebo Race ELIT W M Ö	1200-800-500-3 HP	startavgift 275
Ingelsta Thermofrakt Race W K 9-11	700-500-300- *3 HP	startavgift 275
Ponnyverkstan Race W K 15-17	700-500-300-3* HP	startavgift 275
Ponnyverkstan Race W SS Ö fr 6 år	700-500-300-*3 HP	startavgift 200
Mellansvenska Trofén G M Ö ELIT	1200-800-500-*3HP	startavgift 275
Svenskt Greyhound Oaks G M Ö TIKAR ELIT	1200-800-500- 3*HP	startavgift 275
Graderade lopp SS/K/M W G	400-200-100 HP till alla	startavgift 275

OBS! ENDAST BETALNING VIA BANKGIRO 5238-1233 senast 2 vardagar innan tävling

Strykning/frågor via mail katarina.nilsson@exoticsnacks.se

• 2 NOV - TOMMARP, CIM

Första start kl 13.00

SkHk:s Gåsalopp

ELIT

6 h G M Uppifrån. Startavgift 300:- + 125:-

1:a 2.500:- T, Hp, 2:a 1.200:- Hp, 3:a 600:- Hp

Rent Forums Tikelit.

ELIT

6 h G M Tikar Ö Uppifrån. Startavgift 300:- + 125:-

Minst 4 st till lottning, annars sammanslagning med Gåsaloppet/Simris Handelsträdgård, enligt ranking. (om ej annat anges vid anmälan).

1:a 2.500:- T, Hp, 2:a 1.200:- Hp, 3:a 600:- Hp.

Simris Handelsträdgård.

6 h G M Under Gåsaloppet/Tikelit. Startavgift 200:- + 125:-

1:a 1.500:-, 2:a 600:-, 3:a 300:-

Gärnsnäs Bil AB

6 h G K Uppifrån. Startavgift 200:- + 125:-

1:a 1.500:-, 2:a 600:-, 3:a 300:-

Häggs Livs Ica, Gärnsnäs.

6 h G K Under Gärnsnäs Bil. Startavgift 100:- + 125:-

1:a 800:-, 2:a 400:-, 3:a 200:-

Ecolog Forestry Race Sprint.

6 h W K lägst klassade. Startavgift 100:- + 125:-

1:a 586:-, 2:a 386:-, 3:a 286:-, 4:a 286:-, 5:a 686:-, 6:a 318:-. Alla startande får rosett.

(Inget skrivfel av prispengar = sponsors önskemål)

Ecolog Forestry Race Medel.

6 h W M Klass 20-22. Startavgift 100:- + 125:-

1:a 800:-, 2:a 700:-, 3:a 600:- Alla startande får rosett

Graderade Lopp – minst 4 hundar vid lottning.

G, W, B, S. Distans M eller K – flest anmälda hundar inom godkända gränser avgör.

Startavgift 100:- + 125:-

400:-, 2:a 200:-

• 10 NOV - BORÅS GREYHOUND PARK, 7HS

klockan 14:00

Vintersprinten G 6h 320m högst klassade

startavg 285

1000-500-300 Hp

ELIT

Vintermästaren G 6h 492m högst klassade

startavg 285

1000-500-300 Hp

ELIT

Greyhound Data Race G 6h 492m M3 (M4)

startavg 285

1000-500-300

Vintersprinten W 6h 320m högst klassade

startavg 285

1000-500-300 Hp

ELIT

Vintermästaren W 6h 492m högst klassade

startavg 285

1000-500-300 Hp

ELIT

Graderade lopp G/W K/492/550/L Klass: alla

500, 250, 150 3x0

startavgift:285

Borzoi/Saluki/Italiensk vinthund K/492/550/L

startavgift 160

0/0/0 3x0 minst 3 anmälda